	Výsledková listina soutěže lodních modelů.
	
	
	
	
	

	Seriál Mistrovství České republiky - první soutěž.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Pořadatel:
	Klub lodních modelářů KOLÍN           registrační číslo 140
	

	Datum konání soutěže:
	13.5.2006.
	
	Číslo soutěže:
	Lo-26
	

	Místo konání soutěže:
	Kolín - Hradišťko
	
	
	
	
	

	Kategorie:
	F5- E
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ředitel soutěže:
	Hlavní rozhodčí:
	
	Rozhodčí:
	
	

	Staněk Ladislav
	Zajíc Zdeněk
	
	Nekola Vojslav
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Pořadí
	
	
	
	       Označení
	
	Součet
	Body seriál 

	modelů:
	Jméno:
	Klub
	 
	     plachet:
	bodů:
	Mistr. ČR

	1
	Novotný Pavel st.
	KLM Kolín
	
	CZE
	19
	1.7
	1000

	2
	Krouman Jaroslav
	KLM Kolín
	
	CZE
	12
	23.5
	909

	3
	Staněk Ladislav
	KLM Kolín
	
	CZE
	23
	35.2
	818

	4
	Herčík Štěpán
	KLM Kolín
	junior
	CZE
	79
	53.4
	727

	5
	Kohlíček Bohuslav
	KLM Kolín
	
	CZE
	55
	58.7
	636

	6
	Martínek Jiří
	KLM Kolín
	
	CZE
	15
	62
	545

	7
	Herčík Petr
	KLM Kolín
	
	CZE
	58
	90
	455

	8
	Pešek Jaroslav
	KLM Kolín
	
	CZE
	41
	102
	364

	9
	Slepánek Jaroslav
	KLM Kolín
	
	CZE
	18
	118
	273

	10
	Melka Jaroslav
	Strakonice
	
	CZE
	17
	131
	182

	11
	Gemperle Jiří
	Praha
	junior
	CZE
	0
	140
	91

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Soutěž se konala v severozápadním větru o síle 4 až 6 m/vt.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Zpracoval Staněk Ladislav
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


